
 

 

第 189 号 発行 平成 30年 1月 1 日 公益社団法人 蟹江町シルバー人材センター 

海部郡蟹江町大字西之森字海山 282 番地 2   ℡（0567）95－6511 

  謹 賀 新 年 

蟹江町高齢者生きがい活動施設 

みどりの家 ニュース 

新年 あけましておめでとうございます。 

本年も「シルバーの花」の御愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                           ＊シルバー温室たより＊ 
昨年は当シルバー人材センターをご愛顧賜りまして、ありがとうございました。 

御存知のように、当シルバーは、６０歳以上の会員が集う生きがい活動施設です。設立当初に

比べると、平均寿命が伸びて老後は長くなり、皆さん元気でパワフルです。６０歳？まだまだ。

６５歳？これから。７０歳？もう？シルバー人材センターの会員は元気な方だからこそ就労でき

るのですが、逆に就労しているからこそ元気だとも言えます。予定を確認し、今日は仕事だった

かなと考え、身支度を整え、お化粧して、気持ちは外に向いています。 

新しい一年が始まります。昨日と同じような今日ではつまりません。今日を楽しみましょう。   

蟹江町の皆さん（お若い方も含めて）、この長い老後をいかに過ごすご予定ですか？微力です

が、シルバー人材センターにもお手伝いさせて頂きたいです。会員募集中です。 

 

 

 

 

 

毎月 8・18・28 日は“8の日お値打ちｄａｙ” ご利用ください！ 


